

ДОГОВІР № 6
про Закупівлю

м. Кривий Ріг

" 02 " 05 2018 р.

Управління екології виконавчого комітету Криворізької міської ради, надалі іменується "Замовник", в особі начальника управління Охотнікової Світлани Андріївни, що діє на підставі Положення, з одного боку, і товариство з обмеженою відповідальністю «ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС», надалі іменується "Виконавець", в особі директора Шумари Сергія Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, надалі разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона", керуючись Законом України "Про публічні закупівлі", Цивільним та Господарським кодексами України, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується в порядку і на умовах, визначених цим договором відповідно до технічного завдання тендерної документації Замовника виконати модернізацію системи моніторингу за предметом договору: ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання" (Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу) (надалі "Модернізація"), відповідно до Договірної ціни, Кошторису (Додаток 1), який є невід'ємною частиною Договору, а Замовник зобов'язується прийняти Модернізацію й оплатити її відповідно до умов договору.

1.2. Модернізацію, визначену технічним завданням, п. 1.1 Договору, Виконавець зобов'язується виконувати власними силами та засобами, з використанням власних матеріалів, приладів.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціна договору складає :

1 582 000,00 грн.,

Один мільйон п'ятсот вісімдесят дві тисячі грн. 00 коп.;

(Прописом)

в тому числі ПДВ 20% **263 666,67 (двісті шістдесят три тисячі шістсот шістдесят шість грн. 67 коп.)**

2.2. Джерело фінансування - міський бюджет

2.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін, в залежності від зміни об'єму виконаної послуги та витрат на її виконання, що оформлюється відповідно до Розділу 3 даного Договору.

3. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ЗДАЧІ ТА РОЗРАХУНКІВ

3.1. Термін виконання Модернізації: з моменту укладання договору по 20.11.2018 року.

3.2. Завершення кожного етапу виконання Модернізації (1,2 етапи), згідно календарного графіку (Додаток 2), оформлюється в двосторонньому порядку, шляхом підписання сторонами Акту приймання-здачі робіт/послуги.

3.3. Замовник протягом 5-ти днів з дня одержання Акту приймання-здачі робіт/послуг зобов'язаний надати Виконавцю один екземпляр підписаного Акту приймання-здачі робіт/послуг або мотивовану відмову від приймання Модернізації.

3.4. Розрахунки за проведену Модернізацію проводяться два рази (1,2 етапи) на строк дії Договору, в порядку:

1) підписання Сторонами Акту (актів) приймання-здачі робіт/послуг за кожен відповідний етап;

2) пред'явлення Виконавцем рахунка (рахунків) на оплату за етап проведення Модернізації;

3) оплати Замовником з відстрочкою платежу строком до 10 календарних днів з дня підписання Акту (актів) приймання-здачі робіт/послуг Сторонами.

3.5. Оплата здійснюється відповідно до Бюджетного Кодексу України на підставі Акту приймання-здачі робіт/послуги та рахунку шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.6. Обставинами, що перешкоджають виконанню Модернізації у встановлений термін, які не залежать від Виконавця й дають йому право на перегляд цих строків, є обставини:

- за які відповідає Замовник: рішення Замовника про припинення надання послуг;
- форс-мажорні обставини.

4. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Під час проведення послуги за даним договором сприяти забезпеченню безперешкодного доступу представників Виконавця на об'єкти Замовника.

4.1.2. Сплатити Виконавцю вартість модернізації, визначеної у розділі 1 цього Договору, за умови її своєчасного і якісного виконання та підписання Акту приймання-здачі робіт/послуги;

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Відмовитись від прийняття, якщо якість наданих послуг не відповідає умовам Договору і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором.

4.2.2. Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

4.3. Виконавець зобов'язаний:

4.3.1. Своєчасно виконати модернізацію системи моніторингу, налагоджувальні роботи та надати відповідну експлуатаційну документацію (в т.ч. підтвердження держпівірки приладів) Замовнику.

4.3.2. При виконанні демонтажних, монтажних та налагоджувальних робіт Виконавець зобов'язаний виконувати норми діючого законодавства України, включаючи законодавство про охорону праці, про пожежну безпеку, про охорону навколишнього природного середовища та інші нормативні акти.

4.3.3. Забезпечити правильність та повноту виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

4.3.4. Нести відповідальність за безпечну організацію виконання модернізації та проводити розслідування та облік нещасних випадків з персоналом Виконавця.

4.3.5. Виконувати вимоги правил внутрішнього трудового розпорядку, пропускнуго та внутрішньо об'єктового режиму установ, на території яких розташовані об'єкти Замовника.

4.4. Виконавець має право:

4.4.1. Отримувати від замовника інформацію, необхідну для виконання умов Договору.

4.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за модернізацію обладнання.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 5.1. За невиконання або неякісне виконання обов'язків згідно з цим Договором Замовник і Виконавець несуть відповідальність згідно чинного законодавства України.
- 5.2. Спори, що виникають у ході виконання цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів.
- 5.3. У разі недосагнення згоди, спір розглядається у судовому порядку згідно чинного законодавства України.
- 5.4. У разі порушення термінів, передбачених Договором на виконання модернізації системи, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня, за кожний день прострочення.
- 5.5. Відповідальність за правильність складання кошторисної документації, яка є невід'ємною частиною Договору, та відповідність її основних показників, застосованих для визначення вартості виконання модернізації системи, покладається повністю на Виконавця.

6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок обставин непереборної сили (форс-мажор), що виникли після укладання Договору в результаті подій надзвичайного характеру, які Постачальник або Покупець не могли ні передбачати, ні запобігти їх виникненню розумними заходами.
- 6.2. До обставин непереборної сили відносяться події, на які Сторони не можуть вплинути і за виникнення яких вони не несуть відповідальності, а саме: стихійні лиха, екстремальні погодні умови, пожежі, війни, страйки, воєнні дії, втручання з боку влади, акти органів державної влади тощо.
- 6.3. Сторона, що посилається на дію обставин непереборної сили, зобов'язана протягом 10 (десяти) днів проінформувати іншу Сторону про настання таких обставин у письмовій формі і підтвердити наявність таких обставин довідкою, виданою Торгово-Промисловою Палатою України. Якщо Сторона не направить або несвоєчасно направить необхідне повідомлення, вона втрачає право посилатися на обставини непереборної сили як на підстави для звільнення від відповідальності.
- 6.4. Після закінчення дії обставин непереборної сили Сторона, для якої склалися такі обставини, повинна без зволікання сповістити про це іншу Сторону в письмовій формі. При цьому Сторона повинна вказати термін, у який передбачається виконати зобов'язання за цим Договором.
- 6.5. У випадку виникнення обставин непереборної сили термін виконання зобов'язань за цим Договором відкладається до закінчення часу, протягом якого діють такі обставини та їх наслідки. Якщо ці обставини тривають понад три місяці, Сторони проводять переговори з метою досягнення прийняттого для обох Сторін рішення.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

- 7.1. Договір набуває чинності з моменту підписання обома Сторонами і діє до 31.12.2018 року, або до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.
- 7.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 7.3. Додаткові угоди та додатки, що є невід'ємною частиною цього Договору, мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані Сторонами.

7.4. Договір може бути розірваний на умовах і з підстав передбачених чинним законодавством України.

7.5. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених ст.36 Закону України "Про публічні закупівлі".

7.6. Усі правовідносини, що виникають у ході виконання умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

7.7. Договір складений українською мовою у 2-х автентичних примірниках, кожен з яких має однакову юридичну дію.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН :

ЗАМОВНИК:

Управління екології
виконкому Криворізької міської ради
50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна,1
р/р 35426132099419 ГУ ДКСУ
у Дніпропетровській області, м. Дніпро
МФО 805012, ЄДРПОУ 41274732

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС»
07400, м. Бровари, вул. Київська, 154, оф. 17
р/р 26005053021004
в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» м. Київ
МФО 321842, ЄДРПОУ 41408446

ВІД ЗАМОВНИКА :

Начальник управління екології
виконкому Криворізької міської ради
/ Охотнікова С.А.

ВІД ВИКОНАВЦЯ :

Директор товариства з обмеженою
відповідальністю «ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС»
/ Шумара С.В.



Сф
Ср
Дед

Замовник

Управління екології виконкому Криворізької міської ради

(назва організації)

Підрядник

ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

що здійснюється в 2018 році

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				послуг	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Послуги			
1		Прямі витрати, в т.ч.	40520,90	40520,90	
	Розр. № 1	Заробітна плата	37790,65	37790,65	
	Розр. № 2	Вартість матеріальних ресурсів	2730,25	2730,25	
2	Розр. № 4	Загальновиробничі витрати	13668,56	13668,56	
		Разом	54189,46	54189,46	
3	Розр. № 5	Прибуток	2903,41	2903,41	
4	Розр. № 6	Кошти на покриття адміністративних витрат організації	1317,79		1317,79
		Разом по розділу I	58410,66	57092,87	1317,79
5		Податок на додану вартість	11682,13		11682,13
		Всього по розділу I	70092,79	57092,87	12999,92
		Розділ II. Устаткування			
6		Витрати на придбання та доставку устаткування на модернізацію	1230264,34		
		Разом по розділу II	1230264,34		
		Податок на додану вартість	246052,87		246052,87
		Всього по розділу II	1476317,21		246052,87

7		Податок на додану вартість	257735,00		257735,00
		Всього договірна ціна (р.I + р.II) з ПДВ	1546410,00	57092,87	259052,79
		Повірка пиломірів (5500 грн. x4шт) без ПДВ	22000,00		
		Податок на додану вартість	4400,00		
8		Всього повірка пиломірів з ПДВ	26400,00		
		Повірка газоаналізатора	7658,33		
		Податок на додану вартість	1531,67		
9		Повірка газоаналізатора з ПДВ	9190,00		
		Всього по договорній ціні без ПДВ:	1318333,33		
10		ПДВ по договорній ціні:	263666,67		
11		Всього по договорній ціні з ПДВ:	1582000,00		

Керівник підприємства
(організації) - замовник

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Охотнікова С.Н.

Керівник (генеральної)
підприємства

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Шумара С.В.

Додаток 2

до договору № 6

від "02" "05" 2018р

Календарний графік

за предметом договору: ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання"

(Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу)

№ п/п	№ Етапу виконання	Період виконання Модернізації (поетапно)	Найменування планових послуг/робіт	Вартість Модернізації, грн., з ПДВ
1	1 етап	Червень 2018 – Липень 2018	Перенесення ПАС №1 в межах міста.	45 795,80
2		Липень 2018 – Серпень 2018	Дообладнання ПАС 1, 2, 3, 4 вимірювачем масової концентрації аерозольних часток "ARCM" з відповідною держпovіркою	1 220 483,23
3	2 етап	Вересень 2018 – Жовтень 2018	Дообладнання ПАС 3 газоаналізатором автоматичного з примусовим відбором проб повітря "АСМ-3.D" модифікації C2H6/O3 з відповідною держпovіркою	255 833,97
4		Липень 2018 – Жовтень 2018	Відповідна модернізація програмного забезпечення для належного функціонування системи моніторингу в цілому. Проведення наладки обладнання та забезпечення належного функціонування обладнання.	59 887,00

Від Замовника :



Від Виконавця :



Програмний комплекс "АС-4" версія 17.2.008

Замовник Управління екології виконкому Криворізької міської ради
Генпідрядник ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Розрахунки для договірної ціни

Складений в поточних цінах станом на 17/04/18

Розрахунок № 1. Прямі витрати і загальновиробничі витрати: послуга, грн.

№ п/п	Найменування	Заробітна плата/ трудовитрати	Вартість матеріальних ресурсів	Експлуатація машин		Всього заробітна плата (гр.3 + гр.6) трудовитрати	Розрахунок №1-1 Загальновироб- ничі витрати/ трудовитрати
				Всього	в тому числі заробітна плата/ трудовитрати		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу	37790,65	2730,25	-	-	37790,65	13668,56
		998,53		-	-	998,53	72,84
	Разом:	37790,65	2730,25	-	-	37790,65	13668,56
		998,53		-	-	998,53	72,84

Розрахунок № 2. Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд, грн.

2.1.	показник витрат (розрахункової трудомісткості) на титульні тимчасові будівлі і споруди, %	0
2.2.	Вартість будівельних робіт	54189,46
		0
2.3.	Вартість гірничопрохідницьких робіт	0
2.4.	Вартість будівельних робіт по тимчасових будівлях і спорудах	54189,46*0/100=0
		0*0/100=0
2.5.	Вартість гірничопрохідницьких робіт по тимчасових будівлях і спорудах	0*0/100=0
2.6.	витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	0+0+0=0
2.7.	Розрахункова трудомісткість в титульних тимчасових будівлях і спорудах	1071,37*0/100=0

Розрахунок № 3. Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період, грн.

3.1.	Показник витрат на зимове подорожчання, %	0
3.2.	Вартість будівельних робіт (з урахуванням тимчасових)	54189,46
		0
3.3.	Вартість гірничопрохідницьких робіт (з урахуванням тимчасових)	0
3.4.	Вартість будівельних робіт у зимовому подорожчанні	54189,46*0/100=0
		0*0/100=0
3.5.	Вартість гірничопрохідницьких робіт у зимовому подорожчанні	0*0/100=0
3.6.	кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період	0+0+0=0

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

3.7. Показник розрахункової трудомісткості у зимовому подорожчанні, %

0

3.8. Розрахункова трудомісткість у зимовому подорожчанні

998,53*0/100=0

Розрахунок № 4. Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період, грн.

4.1. Показник витрат на літнє подорожчання, %

0

4.2. Вартість будівельних робіт (з урахуванням тимчасових)

54189,46

0

4.3. Вартість гірничопрохідницьких робіт (з урахуванням тимчасових)

0

4.4. Вартість будівельних робіт у літньому подорожчанні

54189,46*0/100=0

0*0/100=0

4.5. Вартість гірничопрохідницьких робіт у літньому подорожчанні

0*0/100=0

4.6. кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період

0+0+0=0

4.7. Показник розрахункової трудомісткості у літньому подорожчанні, %

0

4.8. Розрахункова трудомісткість у літньому подорожчанні

998,53*0/100=0

Розрахунок № 5. Інші супутні витрати, грн.

5.1. витрати по перевезенню працівників будівельних організацій автомобільним транспортом

0

5.2. витрати, пов'язані з відрядженням працівників підрядних організацій на будови

0

5.3. Інші індивідуальні витрати

0

5.4. Сума інших супутніх витрат

0

Розрахунок № 6. Прибуток, грн.

6.1. Загальна кошторисна трудомісткість будівельних робіт

1071,37

6.2. Показник для визначення кошторисного прибутку

2,71

6.3. Прибуток

1071,37*2,71=2903,41

Розрахунок № 7. Адміністративні витрати, грн.

7.1. Загальна кошторисна трудомісткість будівельних робіт

1071,37

7.2.

1,23

7.3. Кошти на покриття адміністративних витрат

1071,37*1,2300=1317,79

Розрахунок № 8. Кошти на покриття ризику, грн.

8.1. Кошти на покриття ризику

0

Кошти на доплату різниці в розмірі страхових внесків в Пенсійний фонд України, грн.

Кошти на доплату різниці в розмірі страхових внесків в Пенсійний фонд України

0

Розрахунок № 9. Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, грн.

9.1. кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами

0

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

9.1. кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами

0

Розрахунок № 10. Податки, збори, обов'язкові платежі, грн.

10.1. Комунальний податок

0

10.2. Плата (податок) за землю

0

10.3. Сума єдиного податку

0

10.4. Податок на додану вартість

257735,00

10.5. Всього податки, збори, обов'язкові платежі

257735,00

Склав:

Орлик Т.Ч.



Шумара С.В.

Локальний кошторис

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1284453,80 грн.
Кошторисна трудомісткість 1071,37 люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 40930,77 грн.
Середній розряд робіт 5,79 розряд

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)		Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Перенесення ПАС №1 в межах міста									
1	M8-572-43M Кдем=0,4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм. Демонтаж.	штука	1	63,44 - 63,44	-	63,44	63,44	-	1,9200	1,92
2	C331-6-2 примінено	Перевезення шафи ПАС1	т	0,09	12000,00 - -	-	1080	-	-	-	-
3	M8-572-43M	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 1200x1000 мм (раніше демонтована)	штука	1	623,36 - 158,59	-	623,36	158,59	-	4,8000	4,80
4	C111-140I1	Анкер 10x72	шт	4	13,11 - -	-	52,44	-	-	-	-

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E21-12-23M	Прокладання коробів пластикових	100 м	0,2	1003,68 1003,68	200,74	200,74	32,8000	6,56	
6	СП1-718	Короба 25x25мм	м	20	6,12	122,4				
7	C111-155-1И1	Дюбелі розпірні поліетиленові, 6x40 мм	шт	8	0,90	7,2				
8	M8-399-13M	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,2	150,29 150,29	30,06	30,06	4,8000	0,96	
9	C181-18-256И1	Провід, ПВС 3. 2,5 мм2	1000 м	0,02	33762,00	675,24				
10	C111-155-1И1	Дюбелі розпірні поліетиленові, 6x40 мм	шт	8	0,90	7,2				
11	M8-401-13M	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм2, що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	0,2	2406,18 2204,22	481,24	440,84	70,4000	14,08	
12	C181-18-408И1	Кабель FTP 4x2	м	20	13,67	273,4				
13	C111-155-1И1	Дюбелі розпірні поліетиленові, 6x40 мм	шт	8	0,90	7,2				

28,32

Разом по розділу 1 Перенесення ПАС №1 в межах міста

3623,92

893,67

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

2730,25

Розділ 2		Дообладнання ПАС 1,2,3,4 вимірювачем масової концентрації часток "APCM" з відповідною держпovіркою								
14	ПЕ7-1654Б	Установлення вимірювачів масової концентрації аерозольних часток APCM	шт	4	243,93 243,93	975,72	975,72	7,3890	29,56	
15	1704-40139И3	Вимірювач масової концентрації аерозольних часток APCM	шт	4	254267,34	1017069,36				

Розділ 4		Модернізація програмного забезпечення									
18	ТЕ8-101301-8013М	Засоби обчислювальної техніки. Програмне забезпечення.Модернізація	ПК	1	533,16	-	533,16	533,16	-	12,0000	12,00
					533,16	-			-		
19	ТЕ8-11009-101	Перевірка працездатності систем шафиПАС 1	шт	1	44,93	-	44,93	44,93	-	1,3000	1,30
					44,93	-			-		
20	ПЕ10-3-4-20	Налагодження вимірювачів	шт	4	430,10	-	1720,40	1720,40	-	10,0000	40,00
					430,10	-			-		
21	ТЕ8-10215-101	Налагодження каналів зв'язку вимірювача	шт	4	21,33	-	85,32	85,32	-	0,4800	1,92
					21,33	-			-		
22	ТЕ8-10310-205	Газоаналізатор, забезпечення перевірки	прилад	1	606,56	-	606,56	606,56	-	16,0000	16,00
					606,56	-			-		
23	ТЕ8-10310-201	Налагодження каналів зв'язку газоаналізаторів	прилад	1	284,33	-	284,33	284,33	-	7,5000	7,50
					284,33	-			-		
24	ТЕ2-11207-7-1 примінено	Налагодження АСЕМ -С вцілому	система	1	32450,96	-	32450,96	32450,96	-	856,0000	856,00
					32450,96	-			-		

ЛК 1									№ 1 - 0 - 1 - 1		
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Разом по розділу 4 Модернізація програмного забезпечення							35725,66	35725,66	-	-	934,72
Разом прями витрати							1270785,24	37790,65	-	-	998,53
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							2730,25				
В тому числі устаткування							1230264,34				
Загальновиробничі витрати											
Трудомісткість у загальновиробничих витратах											72,84
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							3140,12	3140,12			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							9004,76				
Інші статті витрат							1523,68				
Всього загальновиробничі витрати							13668,56	3140,12			72,84
Вартість устаткування по кошторису							1230264,34				
Всього по кошторису							1284453,80	40930,77			1071,37
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							2730,25				
В тому числі устаткування							грн.	1230264,34			
Кошторисна трудомісткість							люд.-год.	1071,37			
Кошторисна заробітна плата							грн.	40930,77			

Склад:

Орлик Г.ч



Шумара С.В

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	випускна ціна, разом	транспортна складова, разом	складські складські, разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.-год.	998,53	37,85 37790,65			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	5,79				
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	72,84	43,11 3140,12			
Разом кошторисна трудомісткість				1071,37	40930,77			
Середній розряд робіт				5,79				

II. Будівельні машини та механізми**III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)**

1	СНУ200-68	Пістолет монтажний	маш-год	0,088	-			
2	СНУ270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,868	-			

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

3	С111-140И1	Анкер 10х72	шт	4	13,11 52,44	12,85 51,40	0,00 0,00	0,26 1,04
4	С111-155-1И1	Дюбелі розпірні поліетиленові, 6х40 мм	шт	24	0,90 21,60	0,88 21,12	0,00 0,00	0,02 0,48
5	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,025	18590,83 464,77	18300,00 457,50	152,44 3,81	138,39 3,46
6	С181-18-256И1	Провід, ПВС 3. 2,5 мм2	1000 м	0,02	33762,00 675,24	32500,00 650,00	600,00 12,00	662,00 13,24
7	С181-18-408И1	Кабель FTP 4х2	м	20	13,67 273,40	12,80 256,00	0,60 12,00	0,27 5,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	СЗ31-6-2	Перевезення шафи ПАС1	т	0,09	12000,00 ----- 1080,00	0,00 ----- 0,00	12000,00 ----- 1080,00	0,00 ----- 0,00
9	С1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100 шт	0,33	122,40 ----- 40,40	120,00 ----- 39,61	0,00 ----- 0,00	2,40 ----- 0,79
10	СП1-718	Короба 25х25мм	м	20	6,12 ----- 122,40	6,00 ----- 120,00	0,00 ----- 0,00	0,12 ----- 2,40

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

Разом:

2730,25

1595,63

1107,81

26,81

V. Устаткування

11	1704-40139И2	Газоаналізатор автоматичний АСМ-3.В модифікації С2Н6/03	шт	1	213194,98 ----- 213194,98	213194,98 ----- 213194,98	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
12	1704-40139И3	Вимірювач масової концентрації аерозольних часток АРСМ	шт	4	254267,34 ----- 1017069,36	254267,34 ----- 1017069,36	0,00 ----- 0,00	0,00 ----- 0,00
Разом:					1230264,34	1230264,34	0,00	0,00



Орлик Г.А

Шумаря С.В.

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ п/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднену вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок		II блок		III блок	
						Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-572-43M	1,92	0,0400	0,08	49,68	3,82	63,44	14,8	1,8927	3,63	22,25
3	M8-572-43M	4,80	0,0400	0,19	49,68	9,54	158,59	36,99	1,8927	9,08	55,61
5	E21-12-23M	6,56	0,0400	0,26	49,68	13,04	200,74	47,02	1,8927	12,42	72,48
8	M8-399-13M	0,96	0,0400	0,04	49,68	1,91	30,06	7,03	1,8927	1,82	10,76
11	M8-401-13M	14,08	0,0400	0,56	49,68	27,98	440,84	103,14	1,8927	26,65	157,77
14	ПЕ7-1654Б	29,56	0,0400	1,18	43,01	50,84	975,72	225,84	1,8927	55,96	332,64
16	ПЕ7-1646Б	5,93	0,0400	0,24	43,01	10,19	195,6	45,27	1,8927	11,21	66,67
18	ТЕ8-101301-8013M	12,00	0,0647	0,78	43,01	33,39	533,16	124,64	1,4187	17,02	175,05
19	ТЕ8-11009-101	1,30	0,0647	0,08	43,01	3,62	44,93	10,68	1,4187	1,84	16,14
20	ПЕ10-3-4-20	40,00	0,0359	1,44	43,01	61,76	1720,4	392,08	1,6659	66,64	520,48
21	ТЕ8-10215-101	1,92	0,0647	0,12	43,01	5,36	85,32	19,96	1,4187	2,72	28,04
22	ТЕ8-10310-205	16,00	0,0647	1,04	43,01	44,52	606,56	143,24	1,4187	22,7	210,46
23	ТЕ8-10310-201	7,50	0,0647	0,49	43,01	20,87	284,33	67,14	1,4187	10,64	98,65

РЗВКП											№ 1 - 0 - 1 - 1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	ТЕ2-11207-7-1	856,00	0,0775	66,34	43,01	2853,28	32450,96	7766,93	1,4969	1281,35	11901,56
	Всього	998,53		72,84		3140,12	37790,65	9004,76		1523,68	13668,56

До коефіцієнту, що визначає трудовитрати в загальновиробничих витратах (графа 4), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,4123

До коефіцієнту, що визначає інші витрати в загальновиробничих витратах (графа 10), застосовано знижуючий коефіцієнт

0,7821



Шумара СВ

Замовник
Генпідрядник


Управління екології виконкому Криворізької міської ради
ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Розрахунок №6. Адміністративні витрати

№ п/п	Позиції	Трудомісткість в прямих, загальновиробн., тимчасових, зимових та літніх витратах, люд.-год	Усреднений коефіцієнт переходу від трудомісткості робіт до адмін. витрат	Адміністра- тивні витрати гр.3 x гр.4
1	2	3	4	5
	Поз. 1, 3, 5, 8, 11, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24.	1071,37	1,2300	1317,79
	Всього	1071,37		1317,79

Склав:

 Опр. Т.Н.



Шумаро С.В.

Замовник
Генпідрядник

Управління екології виконкому Криворізької міської ради
ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Розрахунок №6. Кошторисний прибуток

№ п/п	Позиції	Трудомісткість в прямих, загальновиробн., тимчасових, зимових та літніх витратах, люд.-год	Усреднені коефіцієнти переходу від трудомісткості робіт до кошторисного прибутку	Кошторисний прибуток гр.3 x гр.4
1	2	3	4	5
1	Інші види робіт (поз. 2, 4, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 15, 17)		2,7100	
2	Електромонтажні роботи та монтаж слабкострумкових систем промислових підприємств (поз. 1, 3, 8, 11)	22,63	2,7100	61,33
3	Зовнішнє електроосвітлення, електромонтажні роботи та монтаж слабкострумкових систем об'єктів житла і соціальної сфери (поз. 5)	6,82	2,7100	18,48
4	- ремонт електро- та енергоустаткування (поз. 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24)	1041,92	2,7100	2823,60
	Всього	1071,37		2903,41

Склав:

Орлик Т.Ч.



Шукара С.В.

Замовник Управління екології виконкому Криворізької міської ради
Генпідрядник ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ

ДК 021-2015 "32420000-3 Мережеве обладнання "Модернізація системи моніторингу навколишнього природного середовища м.Кривого Рогу"

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Правил визначення вартості будівництва (ДСТУ Б Д.1.1-1-2013);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (ДСТУ Б Д.2.2-2012);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-Л.12 (РЕКН) (ДСТУ Б Д.2.4-2012);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин і механізмів (РКНЕМ) (ДСТУ Б Д.2.7-1-2012).

Інвесторська кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові та матеріально-технічні ресурси.

При складанні розрахунків прийнято наведені нижче показники та нарахування:

1. Договірний рівень заробітної плати, прив'язаний до середнього по будівництву розряду 3.8, складає:

для робітників-будівельників і монтажників	5200 грн.
для робіт по ремонту енергетичного устаткування(згідно прејскуранту 26-05-43Е)	5200 грн.
для робіт, що виконуються на ремонті основного та допоміжного енергетичного устаткування, пристроїв та споруд для передачі даних	5200 грн.
для машиністів (водіїв і робітників, що зайняті на техобслуговуванні та ремонті)	5200 грн.
для робітників, зарплату яких передбачено у загальновиробничих витратах	5200 грн.

3. Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених 13,669 тис.грн.

Всього за локальним кошторисом: 1284,4538 тис.грн.

В тому числі:

вартість будівельних робіт	54,18946 тис.грн.
вартість устаткування	1230,26434 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість:	1,07137 тис.люд-год
Кошторисна заробітна плата:	40,93077 тис.грн.
Середній розряд робіт:	3,86

Склав:

Орлик Т.М.



Перевірив:

Шумак С.В.